indications de classement se chevauchent comme les côtes 755 ou 738. Néanmoins, la côte à 

retenir est G 67 donnée par Jacotin au XIX
e siècle. 

« Monestrol, una quitancia », G 67  

Monastrol, una quitancia (ce qu’on peut lire au verso du parchemin) 

[1] Noverint universi presentes litteras inspecturi quod Ego Guigo  

[2] Dominus Castri sancti desiderii Aniciensi dyocesis Confiteor et in veritate    

       recognosco 

[3] me habuisse et recepisse a domino G. de Rota divina miseratione Aniciensi  

[4] episcopo. Octies centum libras uiennenses ex una parte. Et nouem milia solidorum   

      uiennensium 

[5] ex alia . et sexaginta et duas libras et decem solidos uiennenses ex altera quos  

[6] quidem denarios confiteor me habuisse nomine seu ratione jurium que   

     habebam 

[7] in Castro monastrolii . hoc saluo quod dominus Episcopus Aniciensis debet [me] et  

[8] meis assidere situe assignare illa que continentur in instrumento meo super  

[9] facto dicti castri monastrolii confecto. tenens me de dictis denariis pro bene  

[10] pacato et contempto. [Soluciones] pro me et meis dictum dominum   

       Episcopum de eisdem  

[11] exceptioni non numerate pecunie expresse renunciando. Datum et   

        actum apud lapro-  

[12] pgc in perrochia sancti desiderii supradicti Anno domini mo. c.c. lxxii. Die  

[13] sabbati ante festum beati Gregorii. In cujus rei testimonium Ego dictus   

       Guigo  

[14] sigillum meum duxi presentibz apponendum.  
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72. Photo mobilier, céramique décors en « dent de Loup »…………………………….p. 89 

73. Hypothèse des surfaces occupées pour les périodes protohistorique et médiévale…p. 90 

74. Photo mobilier, bouton de veste avec double profil………………………………...p. 91 

75. Photo mobilier, monnaie du pape Sixte IV………………………………………….p. 92 

76. Photo mobilier, objet quadrangulaire en bois de cervidé……………………………p. 96 

77. Dessin, objet quadrangulaire en bois de cervidé…………………………………….p. 96 

78. Document de première main, « Monestrol, una quitancia », G. 67………………..p. 103  
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Feuille d’enregistrement d’U.S. et U.S.C par secteur et tableau inventaire 
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Inventaire mobilier 

N°Caisse N°Sac 
Section 

 cadastrale 
N° de 

parcelle 
Zone Secteur Sondage U.S. 

Type de 
mobilier 

(niveau 1) 

Catégorie de 
mobilier 

(niveau 2) 

Détermination 
(niveau 4) 

Chronologie en siècle